z o.o., Owczary 79d, 59-300 Lubin, 

zarejestrowana pod nr KRS 0000313995 w Sądzie Rejonowym dla Wrocławia Fabrycznej,  

IX Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sadowego, gdzie przechowywana jest 

dokumentacja spółki. REGON: 020802830, NIP: 502-00-79-088. 

Kapitał zakładowy: 183.541.000,00 zł (sto osiemdziesiąt trzy miliony pięćset czterdzieści 

jeden tysięcy złotych). 

2. Organizator postępowania: 

PMT Linie Kolejowe Sp. z o.o., Owczary 79d, 59-300 Lubin, 

zarejestrowana pod nr KRS 0000313995 w Sądzie Rejonowym dla Wrocławia Fabrycznej,  

IX Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sadowego, gdzie przechowywana jest 

dokumentacja spółki. REGON: 020802830, NIP: 502-00-79-088. 

Kapitał zakładowy: 183.541.000,00 zł (sto osiemdziesiąt trzy miliony pięćset czterdzieści 

jeden tysięcy złotych). 

3. Wykonawca: 

Osoba fizyczna, osoba prawna lub jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości 

prawnej, która ubiega się o udzielenie zamówienia, złożyła ofertę lub zawarła umowę  

w sprawie zamówienia. Przez Wykonawcę rozumie się również dostawcę materiałów